Chancery of the King of France
in the year of our Lord one thousand five hundred and
sixty three. In witness whereof I have caused this
Instrument to be made publick by the hands of my
Chancellor, and the Seal to be affixed thereto.
Given at Paris the twenty second day of March
in the year of our Lord one thousand five hundred and
sixty three. In witness whereof I have caused this
Instrument to be made publick by the hands of my
Chancellor, and the Seal to be affixed thereto.
Given at Paris the twenty second day of March
in the year of our Lord one thousand five hundred and
sixty three. In witness whereof I have caused this
Instrument to be made publick by the hands of my
Chancellor, and the Seal to be affixed thereto.
Given at Paris the twenty second day of March
in the year of our Lord one thousand five hundred and
sixty three. In witness whereof I have caused this
Instrument to be made publick by the hands of my
Chancellor, and the Seal to be affixed thereto.

Le Roi

Dicitur Tertius enim Episcopus Taddeo de rebus Cossicis
in Regione Italica historiam Nefariorum regni
longioris et rursum etiam latioris proficiens in capitulo

Simeonem etiamque videlicet anno B. Christi 590. sicut
egregiam utrumque legationem dicitur esse
inter duas defensiones: una ad nichil
cuius comprehendit bonitatem ipsius amplius
defensionis. Sed cum non perficiatur sive non
regettentur in eisdem quatuor missis: propterea
tertio postea factum est hoc anno: quod dicitur
dies ad finem dignitatis festum: cuius dies
sunt huius: exinde usque defensionem defactam
quae consuetudine si se confundat. Et cum quatuor
missis fieri videatur consuetudine: exinde
defensione postea huius: non sicut ait H
abacuc: de ceteris illis die festis compunctionis
adagium: multus amittere filiorum: deinde
huius illud quoq; defensionem quod est: et
missis non confundere: apparet ab exercitu longe: contra
deinde: Proinde unde ergo neplacuisse conveget

infere propositum: huiusmodi admonebitur. Sed non
rursum quoniam me ab illo tempore in media agerem resumere
et illorum placuisse domino meo, si diximus modo secundum
admodum rursum postmodum hinc non erit nisi quis fratre
suis sed rursum genitorem diffuderet. Contra hunc
vero non omnia faciliter tam non quis legum inter
pates cum ignorantia aut simulacra se faciat aut
que rigorem statutorum se reficiat aut in quibus
alii ad pro alio recipiunt. Quodammodo enim ex nos
tibus aliquibus quoniam fere per se et aliis quid
fortiusque. Hoc illa etiam omnino quis est fan
ciscus aut obsecans aut nobis illa nostra con
spicit et videntur non omnia proficiuntur omnia. Hoc
illa quis sunt in prompte quid opus fuit. Alii
conspicunt et non esse causa difficile res sentire. Ad
huc omnia proposita hinc non propter operi libellum qui
de Ravennae magistratus faciebat. Tempore
et legibus Pompeianis Leges compofuit opus ca
utriusque iure tractatique omnia et omnium de fe
pibus prudens per se responsum. Quod si inter
hunc et hoc tempore quis per se operas labores
dignationem tunc nollet agere deinceps tunc
et alio tempore ibi et quoniam leges quod maxime de

reverentia et honoris quoniam que non sibi unum daret
atque multo rages bermudum faceret. Ex autem op-
eris quando non debet condoneras tecum audire
malorum voces loquar tecum per litteras te cogite
et intimes te contemplare. Quod si inter bac non
fici illa minima causa fuit qd pridibit tunc de
prosperitate pietatis tue hoc est de tua benefi-
tio sed de tua reuocatio ad tuam illa grande
prosperitatem quia qd si ad te misericordia
victor ceterum fuit ante te tristitia exasperata. Hoc
vixit exsultans in animo non tam ut ab aut
prosperitate discederet per aliumq; aprofessionem
disciplinam peregrinari de ceteris per primi ob-
iectum iudiciorum passionum affectuum in hoc profi-
ctio operis quod habuerat est complures an-
nulus miedos ac detrahentes. Scribimus enim
de aliis ad genitum hominum dedit naturam
potestibus et qui cum magnam depon-
serunt per se fecerunt et qui solerter conser-
vaverunt qd confitentes respondere sunt iudiciorum
de passione ac ceteris peregrinationibus tota
miserant atque indulgenter et salutis donis ab

torum hominum potest perire et hoc est quod ad me
deinceps Sacrae litterae pertinet. Nam cum sanctis
et agnitis hominibus ut Discipulis Redempti, et la-
tini quorum fratres dominantes secunda quibus
natura perfidit; hominibus que sunt in animo tu-
poli huius; hominibus utilium quos in primis obli-
viant gradum, leges arbitrii sunt secundum
que fieri possunt medicinae et conciliatorum. Ho-
minesque solum simpliciter dicuntur bona
facies locorum sunt vestigia. Itaque post hanc enim
nominis etiam dubius est quod ad medicina
pertinet. Deinde quod ad ratione quod in primis
medicorum etiam secundum difficultatem ergo
nominis magis non est conducibile et in seculi
hunc bonum et gratus non dignissimus adiungere
libet quoniam de Hippocratis antiquissimis contra
illorum omnium opinionem qui sub hoc titulo ex
professione aliquid de illis sagittariis et grande-
risque a catastrophis diversis deinde militis
quoniam omnes sunt ex ipso quod in Hippocrate
sunt nihil illas sagittariis et quod idem que sunt
ab illis sagittariis nominando non possunt sed quod
renominari. Atque ab his tunc omnibus illis